2

                                      НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
                                                                                                            Находкинская таможня
 от  __________ № _______                                                              Начальнику таможенного
                                                                                                            поста «Морской порт Находка»

                                                                                                            Слесаренко В.Н.

О разрешении
на перемещение лиц,

транспортных средств

                                                            Заявление.

В соответствии с требованиями, установленными п.22, п.23 ст.217 федерального закона РФ от 03.08.2018 №289 ФЗ «О таможенном регулировании в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», прошу разрешить на ПЗТК АО «Терминал Астафьева», по адресу г.Находка, ул. Астафьева,1, Приказ Находкинской таможни от 12 декабря 2022 № 376 (далее ПЗТК), в период с ___________ по ________ 2023 г. :
- перемещение нижеуказанным лицам, транспортным средствам  через границы ПЗТК и в ее пределах для ______________________________________________________
1. Список лиц, на перемещение границ ПЗТК
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Паспортные данные
	Место регистрации

	1.

	2.

	3.

	4.

2. Список техники, на перемещение на ПЗТК
	Гос. Номер ТС
	Марка

3. Список полуприцепов, на перемещение на ПЗТК
	Гос. Номер ТС
	Марка

С уважением,

Руководитель предприятия                            подпись                        фио
Исп.
 Тел:
Эл.почта: